
Nyhetsbrev november 2008 
 
 
Vad som hänt sedan oktober månads nyhetsbrev 
Utskick har gjorts till medlemmar med inbetalningskort för 2009 års medlemskap. 
Den som betalar medlemskap för 2009 får två fina erbjudanden från några av våra sponsorer. 
En rabattkupong följde med utskicket av inbetalning av medlemsavgift och den andra få ni 
efter att betalning av avgiften skett och vi skickar hem ert medlemskort. 
Missa inte det! 
Är du inte medlem och vill bli det, hör av dig till kansliet 063-12 20 95 
 
Kansliet har på uppdrag av styrelsen genomfört en nyckelrevision. Syfte? Vi har gjort en 
granskning av vem som har nycklarna, ändring av listor för utlåning av nycklarna samt att 
planer finns på ett installera ett nytt säkrare låssystem. 
 
Vad pågår för tillfället 
Planering/förarbete för 37.e upplagan av Nuttevalsen pågår. 
Den tävlingen körs den 13 dec med start/mål i Rissna. Länk till elektronisk anmälan finns på 
vår hemsida www.jmk.nu 
Vill du bli funktionär på någon av våra tävlingar? Hör av dig till kansliet. 
 
Snart kör vi igång med ”Kul på Hjul” aktiviteter på Motorstadion. Mer info om detta hittar du 
på vår hemsida. 
 
Holeshot/co kommer att arrangera en testkörning på Östersunds Motorstadion. 
Företag erbjuds att på 3 timmar testköra vanliga standardbilar runt banan. 
Alla är välkomna upp till Motor Stadion för att kika och ta en fika. 
Kiosk/Hamburgeri kommer att vara öppen. 
Dagar som är inplanerad för dessa aktiviteter är: 
Lördag den 13 dec kl 11-13, måndag den 5 jan samt lördag den 31 jan 
  
Påminnelse om planeringsdag på Motorstadion 
Planering, info och utbildningsdag genomförs 29 november vid Östersunds Motorstadion för 
styrelseledamöter och alla sektionsvalda. Tid kl 09.00 - 15.30, med avbrott för lunch. 
Något tävlingsinslag kommer att finnas med under dagen. 
 
Syftet med dagen är dels 

- Planera verksamheten för 2009 
- Planera verksamheten för framtiden 
- Utarbeta vision – mål – strategier för JMK.s verksamheter och utveckling 
- Vara med och planera för fortsättningen av projektet ”Utveckling Östersunds 

Motorområde” 
- Info och utbildningsfrågor 

 
Har Du/Ni inte anmält er så gör det snarast så vi kan planera fika/mat 
 
 
 
 
 

http://www.jmk.nu/


 
Info kring Projekt ”Utveckling Östersunds Motorområde” 
Förstudien är slutförd och redovisades för Östersunds Kommuns Utvecklingsutskott(UU) 11 
november. Tord Andnor, Sverker Jonsson och Pontus Sandell var redovisare. 
 
Övrigt 
Material för förstudie av ISDE 2012, Six Days, ska inlämnas före 28 november 
 
JMK har av Östersunds Kommun erhållit nyttjanderätt till 25-30 ha mark väster om Östersund 
Motorstadion. 
 
JMK planerar genomförande av Supermotard SM under 2009 och kommande år. 
 
Medel kommer att sökas från Allmänna Arvsfonden till verksamheten vid Motorgården i 
Brunflo. 
 
Förutsättningar ska utredas kring möjligheter att bedriva vinterverksamhet vid Östersunds 
Motorstadion 
 
JMK kommer att lämna synpunkter på delpunkter som kan tas tillvara i Östersunds Kommuns 
tillväxtprogram. 
 
Med anledning av medias skriverier, ang isracingens vara eller icke vara i JMK, så bifogar vi 
en text från JMKs gästbok. Det är Tord Lundgren, Dagbladet, som på ett ypperligt sätt ger en 
förklaring till hur läget egentligen är. 
”Som jag ser det så har inte JMK "tappat" isracingen. Jämtland har glädjande nog berikats 
med en klubb till som satsar på sporten. I framtiden kan vi se fram emot ännu fler tävlingar i 
landskapet, kanske lokalderbyn. Några av JMK:s förare, som bor i Strömsunds kommun, har 
valt att köra för Strömsunds MC. Isracingen finns naturligtvis kvar i JMK, men för 
närvarande går det lite på sparlåga. Anledningen är att DET SAKNAS LEDARE! Fler måste 
engagera sig för att hjälpa Lukas, Dag, Rolf Fridh m.fl Ställ upp och arbeta för JMK!” 
 
 

 
 
Vi önskar Alla en trevlig 1.a advent helg 
 
 
 
Hälsningar från Jämtlands Motor Klubb 


